Reporte del Torneo

Meno
CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

res G3

creacion convocatoria: Sabado, 01 de Marzo del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 67602854
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar
Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18
Inscripciones y Retiros

L Sébado, 22 de Marzo del
Fecha Inicio:

2025
Fecha Inicio Séabado, 01 de Marzo del
Inscripcion: 2025
Fecha Publicacion Miercoles, 19 de Marzo
Lista: del 2025

desde el Miercoles, 19 de

Solicitud wild Card: Marzo del 2025

Limite Retiro sin Miercoles, 19 de Marzo
Sancion: del 2025
Limite Pago

Inscripcion:

COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA

Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria Gutiérrez
y Destacamento 317)

Fax: 67602854
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Jueves, 27 de Marzo del
2025

Miercoles, 19 de Marzo del
2025

Jueves, 20 de Marzo del
2025 a las 18:00

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo: Jueves, 20 de Marzo del

' 2025 19:00

hasta el Miercoles, 19 de Marzo del
2025

Limite Retiro con Jueves, 20 de Marzo del
Sancion: 2025 a las 18:00

Jueves, 20 de Marzo del 2025 a las 18:00

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos

) EN SEDE
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Joaquin Auza Bustos W 64.00
2 Thiago Emanuel Quentasi Coila F 51.00
3 Liam Gael Villegas Espada SF 38.00
4 Iker Gary Salvatierra Rosas SF 38.00

N



Reporte del Torneo

Mateo Irusta Colque

Manuel Alejandro Villegas Nina
Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia
Hugo Andres Risco Caballero
Agustin Navia Campos

Maximiliano Mena Porcel

Matias Fernando Arcienega Beltran
Emanuel Lopez Rocha

ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ
Facundo Ignacio Carretero Sifiani
Maximiliano Tellez Velasco

G312 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P

e e el e
oD WNRERO

Jugador

Mateo Irusta Colque

Hugo Andres Risco Caballero
Alberto Barrientos Siles

ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ
Marcelo Pedrazas Salgueiro
Agustin Navia Campos

Mateo Tellez Velasco

Maximiliano Mena Porcel

Joaquin Flores Laura

Sebastian Leonardo Ramos Arandia
Facundo Ignacio Carretero Sifiani
Samuel Ruiz Pefiaranda

lan Gaston Nava Carrillo

Narat Montellano Ballon

Kemel Farid Jalil Quiroga

Leonardo Auza Ayala

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

o OB~ WN P

Jugador

Sharon Danae Flores Ramirez
Rafaela Romero Pereyra
Sofia Abril Salazar Bejarano
Samantha Pedrazas Salgueiro
Martina Solis Bustos

Isabella Arguedas Cuellar

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

a b~ w DN

Jugador

Thiago Emanuel Quentasi Coila
Liam Gael Villegas Espada
Joaquin Auza Bustos

Maximiliano Tellez Velasco

Matias Fernando Arcienega Beltran

QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
W

F

SF

SF
RR2

26.00
26.00
26.00
26.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
10.00




Reporte del Torneo

Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia
Emanuel Lopez Rocha

Benjhamin Alejandro Quispe Zapata
Luciano Felipe Cabezas Centellas

© 00N O

G312 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador

Victoria Solis Gamarra
Isabella Arguedas Cuellar
Lucia Victoria Tejerina Ramos
Farah Siham Huici Chavarria
Valentina Parraga Miranda

g b~ WDN P

RR2
RR3
RR3
RR3

Puesto
wW

F

SF
RR2
RR2

10.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
10.00
10.00




