

## 1ER DPTAL. MENORES G3 CH MENORES G3

## Menores G3

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creación convocatoria: Sábado, 01 de Marzo del 2025

del Sábado, 22 de Marzo del 2025 - al Jueves, 27 de Marzo del 2025

## Detalles del Organizador

Nombre:	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
Direccion:	Calle Mostajo S/N.		
Telefono:	64 28270 - 70310405	Fax:	64 28270 - 70310405
E-mail:	Web:		

## Informacion de la Sede

Nombre del Club:	COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA		
Direccion:	Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria Gutiérrez y Destacamento 317)		
Telefono:	67602854	Fax:	67602854
E-mail:	Web:		

## Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Arbitro General:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Supervisor:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		

## Categorias:

MENORES G3 16	(Varones y Damas)
MENORES G3 14	(Varones y Damas)
MENORES G3 12	(Varones y Damas)
MENORES G3 18	(Varones y Damas)

Valor Inscripcion	Bs.100.00
-------------------	-----------

## Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Sábado, 22 de Marzo del 2025	Fecha Fin:	Jueves, 27 de Marzo del 2025
Fecha Inicio Inscripcion:	Sábado, 01 de Marzo del 2025	Fecha Fin Inscripcion:	Miercoles, 19 de Marzo del 2025
		Fin Inscript. Tardía:	Jueves, 20 de Marzo del 2025 a las 18:00
Fecha Publicacion Lista:	Miercoles, 19 de Marzo del 2025	Fecha Sorteo:	Jueves, 20 de Marzo del 2025 19:00
Solicitud wild Card:	desde el Miercoles, 19 de Marzo del 2025	hasta el	Miercoles, 19 de Marzo del 2025
Limite Retiro sin Sancion:	Miercoles, 19 de Marzo del 2025	Limite Retiro con Sancion:	Jueves, 20 de Marzo del 2025 a las 18:00
Limite Pago Inscripcion:			Jueves, 20 de Marzo del 2025 a las 18:00

**Inscripciones y Pagos  
en sede:**

**EN SEDE**

**Información Adicional**

**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación**

### **MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### **MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros**

**Resultados**

### **G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Joaquin Auza Bustos	W	64.00
2	Thiago Emanuel Quentasi Coila	F	51.00
3	Liam Gael Villegas Espada	SF	38.00
4	Iker Gary Salvatierra Rosas	SF	38.00

5	Mateo Irusta Colque	QF	26.00
6	Manuel Alejandro Villegas Nina	QF	26.00
7	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	QF	26.00
8	Hugo Andres Risco Caballero	QF	26.00
9	Agustín Navia Campos	RR2	10.00
10	Maximiliano Mena Porcel	RR2	10.00
11	Matias Fernando Arcienega Beltran	RR3	8.00
12	Emanuel Lopez Rocha	RR3	8.00
13	ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ	RR3	8.00
14	Facundo Ignacio Carretero Siñani	RR3	8.00
15	Maximiliano Tellez Velasco	RR4	6.00

### G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mateo Irusta Colque	W	64.00
2	Hugo Andres Risco Caballero	F	51.00
3	Alberto Barrientos Siles	SF	38.00
4	ALONSO FABIAN GONZALES CRUZ	SF	38.00
5	Marcelo Pedrazas Salgueiro	QF	26.00
6	Agustín Navia Campos	QF	26.00
7	Mateo Tellez Velasco	QF	26.00
8	Maximiliano Mena Porcel	QF	26.00
9	Joaquin Flores Laura	RR3	8.00
10	Sebastian Leonardo Ramos Arandia	RR3	8.00
11	Facundo Ignacio Carretero Siñani	RR3	8.00
12	Samuel Ruiz Peñaranda	RR3	8.00
13	Ian Gaston Nava Carrillo	RR4	6.00
14	Narat Montellano Ballon	RR4	6.00
15	Kemel Farid Jalil Quiroga	RR4	6.00
16	Leonardo Auza Ayala	RR4	6.00

### G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sharon Danae Flores Ramirez	W	40.00
2	Rafaela Romero Pereyra	F	32.00
3	Sofía Abril Salazar Bejarano	SF	24.00
4	Samantha Pedrazas Salgueiro	SF	24.00
5	Martina Solis Bustos	RR3	8.00
6	Isabella Arguedas Cuellar	RR3	8.00

### G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Thiago Emanuel Quentasi Coila	W	77.00
2	Liam Gael Villegas Espada	F	61.00
3	Joaquin Auza Bustos	SF	46.00
4	Maximiliano Tellez Velasco	SF	46.00
5	Matias Fernando Arcienega Beltran	RR2	10.00

6	Alvaro Alejandro Rasgado Arancibia	RR2	10.00
7	Emanuel Lopez Rocha	RR3	8.00
8	Benjhamin Alejandro Quispe Zapata	RR3	8.00
9	Luciano Felipe Cabezas Centellas	RR3	8.00

### G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Victoria Solis Gamarra	W	40.00
2	Isabella Arguedas Cuellar	F	32.00
3	Lucia Victoria Tejerina Ramos	SF	24.00
4	Farah Siham Huici Chavarria	RR2	10.00
5	Valentina Parraga Miranda	RR2	10.00

### Penalizaciones